24
НОМЕ
Инверторные мультисплит-системы eMagic Inverter
Блоки свободной компоновки
Модель наружного блока Максимальное количество
подключаемых внутренних блоков
LU-2HE14FOA2 — 14 000 BTU 2
LU-2HE18FMA2 — 18 000 BTU 2
LU-3HE21FMA2 — 21 000 BTU 3
LU-3HE27FMA2 — 27 000 BTU 3
LU-4HE28FMA2 — 28 000 BTU 4
LU-4HE36FMA2 — 36 000 BTU 4
LU-5HE42FMA2 — 42 000 BTU 5
Предлагая линейку инверторных мультисплит-систем, LESSAR предоставляет пользователям максимальную
свободу выбора при интеграции систем кондиционирования в интерьер помещения. К одному наружному
блоку eMagic Inverter можно подключить до 5 внутренних блоков различной мощности и типа — настенного,
кассетного, канального, — что позволяет пользователю составить индивидуальную систему кондиционирова-

НД
ИЦ
ИО
НЕ
РЫ
Служебный фрейм с колонтитулом.
Для редактирования нажмите Ctrl-Y
Инверторные настенные внутренние блоки
Современный дизайн внутреннего блока, проекцион-
ный LED-дисплей, двойной автосвинг, низкий уровень
шума, система логического управления Intellect  —
вот что делает настенные внутренние блоки eMagic
Inverter оптимальным выбором для самых требова-
тельных потребителей.
LS-MHE09BOA2 — 9000 BTU
LS-MHE12BOA2 — 12 000 BTU
LS-MHE18BOA2 — 18 000 BTU
LS-MHE07DOA2 — 7000 BTU
LS-MHE09DOA2 — 9000 BTU
LS-MHE12DOA2 — 12 000 BTU
LS-MHE18DOA2 — 18 000 BTU
LS-MHE09KOA2A — 9000 BTU
LS-MHE12KOA2A — 12 000 BTU
LS-MHE18KOA2A — 18 000 BTU
LS-MHE24KOA2A — 24 000 BTU
Внимание
Внутренние блоки свободной компоновки производства 2012–2019 гг. полностью совместимы с наружными
блоками свободной компоновки производства 2020 года (LU-xHExxFOA2, LU-xHExxFMA2)
Наружные блоки свободной компоновки производства 2012–2019 гг. полностью совместимы с внутренними